directamente del camión y maquinaria arrendados, por lo que no se solventa lo observado. 

2023-D-30173-19-2139-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Tezonapa, Veracruz de Ignacio de la Llave aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 1,264,400.00 pesos (un millón 
doscientos sesenta y cuatro mil cuatrocientos pesos 00/100 M.N.), por concepto de falta de 
documentación que soporte y aclare el contrato FORTAMUN-DF 2023301730203-20 debido 
a que no se presentó el reporte fotográfico de los trabajos realizados o del equipo en 
operación debidamente integrado.

[...]

1,951,053.73 pesos, con lo que se solventa parcialmente lo observado. 

2023-D-30173-19-2139-03-002   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Tezonapa, Veracruz de Ignacio de la Llave aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 1,951,053.73 pesos (un millón 
novecientos cincuenta y un mil cincuenta y tres pesos 73/100 M.N.), por concepto de falta 
de documentación justificativa de los contratos, FORTAMUN-DF 2023301730213-3, 
FORTAMUN-DF 2023301730213-5 y FORTAMUN-DF 2023301730213-16, consistente en los 
informes correspondientes a los proyectos realizados.